ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«  30  »   мая   2023 г.                     г. Спасск-Дальний                                            №  49

О награждении Почётными грамотами
Думы городского округа Спасск-Дальний

Рассмотрев ходатайство Краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Спасская городская больница» о награждении Почётными грамотами Думы городского округа Спасск-Дальний, Дума городского округа Спасск-Дальний

РЕШИЛА:

1. За высокие деловые и профессиональные качества, добросовестный труд и высокий профессионализм наградить Почетной грамотой Думы городского округа Спасск-Дальний сотрудников  Краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Спасская городская больница»:
Малкину Ольгу Николаевну, медицинскую сестру
Великанову Анну Александровну, медицинскую сестру процедурной
Шайдулину Светлану Андреевну, зубного врача
Кооп Елену Николаевну, старшему продавцу оптики ООО «Новая Оптика»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
городского округа Спасск-Дальний                                                         Т. П. Труднева

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]